РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.07.2024 №39                                                                            с. Новичиха

Об исполнении бюджета
поселения за 2 квартал 2024 года

В соответствии с Уставом муниципального образования Новичихинский сельсовет, ст. 19 Положения о бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, утвержденным решением Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 27.12.2021 №30, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета поселения за 2 квартал 2024 года.
2. Направить прилагаемый отчет Собрание депутатов Новичихинского сельсовета и в постоянную комиссию по социальной политике, бюджету, налоговой и кредитной политике, по  экономике и управлению муниципальным  имуществом    Собрания депутатов Новичихинского сельсовета.

Глава Администрации
Новичихинского сельсовета                                                           Ю.В. Брыксин